



Sz.S.POO.SZP.3810/17/2025

Brzozów, 03.04.2025 r.

Dotyczy postępowania
Dostawa urządzeń chłodniczych, aparatów USG i defibrylatorów w ramach
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Utworzenie Centrum Wsparcia Badań
Klinicznych w Szpitalu Specjalistycznym w Brzozowie Podkarpackim
Ośrodku Onkologicznym” Sygn. Sz.S.P.O.O. SZP 3810/17/2025

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I: Zamrażarka -20 °C

Pytanie nr 1 Czy zamawiający dopuści regulowany zakres temperatury od -10 °C do -40 °C ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Czy zamawiający dopuści całkowitą pojemność brutto 300 l, objętość netto 268 l

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 3 Czy zamawiający dopuści wysokość zamrażarki 179,2cm przy zachowaniu wymaganej szerokości i głębokości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wadze netto 94 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie
Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny
im. Ks. Bronisława Markiewicza
36-200 Brzozów, ul. Ks. Józefa Bielawskiego 18
Sekretariat tel. 13 43 09 552, tel./faks 13 43 41 420

e-mail: onkologia@szpital-brzozow.pl
www.szpital-brzozow.pl



Pytanie nr 5 Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach użytkowych półek (Szer.xGł.) 50 x 46 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 7 półek ażurowych ze stali lakierowanej gdzie każda wyposażona jest w jedną szufladę ?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

II: Zamrażarka -80 °C

Pytanie nr 1 Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemność w 525 litrów netto ?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 2 Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych komory wys./szer./ gł. [cm]: 126,6 x 58,5 x 69,6 cm oraz o wymiarach zewnętrznych wys./szer./ gł. [cm]: 194,7 x 93 x 104,1 cm?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

III: Lodówki 2-8 °C

Pytanie nr 1 Czy zamawiający dopuści chłodziarki z zakresem temperatury od +2°C do +15°C ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Czy zamawiający dopuści całkowitą pojemność brutto 600 l, objętość netto 545 l ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Czy zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych wys./szer./ gł. [cm]: 203,7 x 69,5 x 86 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 Czy zamawiający dopuści chłodziarkę o wadze netto 150 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Czy zamawiający dopuści chłodziarkę z drzwiami przeszkłonymi ?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

IV: Lodówki 2-8 °C

Pytanie nr 1 Czy zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych wys./szer./ gł. [cm]:
186,5 x 62,6 x 74 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Czy zamawiający dopuści chłodziarkę z drzwiami ze szkła izolacyjnego, z ramą z aluminium lakierowanego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z-ca DYREKTORA
d/s Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Piotr Pilawski



Strona 3 z 3



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



AGENCJA
BADAŃ
MEDYCZNYCH



